

**Fejcon ApS**

**Østerfælled Torv 17A  
2100 København Ø**

**CVR-nr 29 61 78 21**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fejcon ApS  
Østerfælled Torv 17A  
2100 København Ø

CVR-nr: 29 61 78 21  
Stiftet: 7. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Finn E. Jensen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for IT-sektoren samt naturligt i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 363.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.861.418</b>	<b>2.777</b>
2 Personaleomkostninger.....	-2.294.610	-2.372
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>566.808</b>	<b>405</b>
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-69.537	-96
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	1.540	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-3
Andre finansielle omkostninger .....	-13.634	-23
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>485.177</b>	<b>283</b>
4 Skat af årets resultat.....	-122.477	-81
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>362.700</b>	<b>202</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113
Overført resultat.....	248.300	89
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>362.700</b>	<b>202</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	93.180	62
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>93.180</b>	<b>62</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>93.180</b>	<b>62</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.856.884	2.841
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>2.856.884</b>	<b>2.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	646.875	623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	34.947	77
Andre tilgodehavender.....	87.964	530
Periodeafgrænsningsposter.....	34.901	40
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>804.687</b>	<b>1.270</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>44.308</b>	<b>39</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.705.879</b>	<b>4.150</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.799.059</b>	<b>4.212</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	2.542.246	2.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400	113
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.781.646</b>	<b>2.532</b>
Kreditinstitutter .....	0	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	54
Selskabsskat.....	62.995	35
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	19.482	0
Anden gæld.....	934.936	1.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.017.413</b>	<b>1.680</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.017.413</b>	<b>1.680</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.799.059</b>	<b>4.212</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	2.293.946	2.205
Årets resultat .....	362.700	202
Foreslået udbytte .....	-114.400	-113
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>2.542.246</b>	<b>2.294</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	113.000	111
Foreslået udbytte .....	114.400	113
Udloddet udbytte .....	-113.000	-111
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>114.400</b>	<b>113</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.781.646</b>	<b>2.532</b>



## Noter

**2021**                      **2020**  
**kr.**                              **tkr.**

### 1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation tkr. 54, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	2	3
Lønninger .....	2.278.036	2.336
Pensioner .....	0	15
Andre omkostninger til social sikring .....	16.574	21
	<b>2.294.610</b>	<b>2.372</b>

### 3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele, Akapoe ApS .....	-69.537	-96
	<b>-69.537</b>	<b>-96</b>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat .....	122.477	81
	<b>122.477</b>	<b>81</b>



## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021.....	320.000	320
Årets tilgang .....	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>420.000</b>	<b>320</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021 .....	-257.283	-162
Årets resultatandele .....	-69.537	-96
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>-326.820</b>	<b>-258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>93.180</b>	<b>62</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 52 leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 26.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Erik Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722880256939

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-09 14:24:56 UTC

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-09 21:43:04 UTC

NEM ID 

## Finn Erik Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722880256939

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-10 05:39:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SKWQG-EMYTO-OSWH2-XZB15-2KNDY-QUJBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>